
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu pn.Wykonanie wraz z dostawą i montażem mebli, szaf-zabudowy do Urzędu Miasta Bielsk
Podlaski

Numer Izp.271.15.2013

Data
wydania

2013-07-02

Bielsk Podlaski,02-07-2013r.

Izp.271.15.2013

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.), Urząd Miasta
Bielsk Podlaski uprzejmie informuje, że w przetargu nieograniczonym pn. „Wykonanie wraz z dostawą i montażem mebli, szaf-zabudowy do Urzędu Miasta
Bielsk Podlaski” została wybrana:

Oferta Nr 3 złożona przez :
Przedsiębiorstwo  Produkcyjno – Handlowe
,,GAMES” Jan Gawryluk
ul. Kasztanowa 13,
17-300 Siemiatycze
Cena oferty wynosi – 26 443,77 zł brutto
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 100,00 pkt.

Wybrany Wykonawca proszony jest o podpisanie umowy w terminie 5 dni od dnia otrzymania zawiadomienia, której projekt zawiera specyfikacja istotnych
warunków zamówienia. Wykonawca winien potwierdzić fakt otrzymania zawiadomienia.

Ponadto wpłynęły ważne oferty:
Oferta Nr 1 złożona przez:
Meble Wieczorek Janusz Wieczorek
ul. Starowiejska 165,
97-500 Radomsko
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 64,79 pkt.

Oferta nr 2 złożona przez:
KOMA R. Kozakiewicz, R. Makowski Sp. Jawna
ul. Chorzowska 3 lok. 3
26 – 600 Radom
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 81,84 pkt.

Oferta Nr 4 złożona przez:
CENTRUM SEDNO Sp. z o.o.
ul. Niepodległości 44-48,
75 -252 Koszalin
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 44,88 pkt.

Oferta Nr 6 złożona przez:
MK PARTNER
ul. Dworcowa 6a,
87 – 300  Brodnica
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 82,74 pkt.

Oferta Nr 7 złożona przez:
Firma Komnet Krajewski Piotr
ul. Dworcowa 6 a,
87-300 Brodnica
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 62,29 pkt.

Oferta Nr 8 złożona przez:
PROFIL WM Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 26,
16-400 Suwałki
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 69,76 pkt.

Oferta Nr 9 złożona przez:
Zakład Produkcyjno – Usługowo – Handlowy
JA-RO  s.c. Kowalki 12 B,
87-500 Rypin
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 60,30 pkt.

Oferta Nr 10 złożona przez:

Zamówienie Nr Izp.271.15.2013 z dnia 2013-07-02 - zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu pn.Wykonanie wraz z dostawą i montażem
mebli, szaf-zabudowy do Urzędu Miasta Bielsk Podlaski



Oferta Nr 10 złożona przez:
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół
,,CEZAS” Sp. z o.o.
Aleja Solidarności 15,
15-751 Białystok
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 88,60 pkt.

Oferta Nr 11 złożona przez:
TOBO Datczuk Sp. Jawna
Kuriany 104,
15-589 Białystok
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 77,32 pkt.

Na podstawie art. 24b ust. 2  ustawy prawo zamówień publicznych wyklucza się ofertę nr 5 KOMANDOR Białystok S.A., ul. Gen. F. Kleeberga 66, 15-691
Białystok, gdyż wykonawca nie uzupełnił oferty listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej. Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku udziału w
postępowaniu, dlatego został wykluczony. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Ponadto na podstawie art. 89 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych odrzuca się ofertę Nr 12 FHU ,,DUET” P. Potoniec P. Wolak,W. Potoniec,ul. Lwowska
72, 33-300 Nowy Sącz, ponieważ jej treść nie odpowiada specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zgodnie z rozdz. XIV siwz Sposób przygotowania oferty
oferta powinna być sporządzona wg lub na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do siwz. Wykonawca załączył do oferty formularz nie zawierający
wymaganych przez Zamawiającego elementów, tzn: terminu wykonania, oświadczenia o wyrażeniu zgody na zapłatę faktur w terminie  do 30 dni od daty wpływu
do Zamawiającego, oświadczenia o uzyskaniu od Zamawiającego wszelkich informacji niezbędnych do przygotowania oferty, informacji czy zamówienie
zostanie wykonane samodzielnie czy przez podwykonawców oraz zastrzeżenia wykonawcy zgodnie z art. 8 ust.3 ustawy prawo zamówień publicznych.

w.z Burmistrza Miasta
Walentyna Szymczuk
Zastępca Burmistrza

Metryka strony

Udostępniający: Agnieszka Kalinowska Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kalinowska

Wprowadzający: Agnieszka Kalinowska

Data wprowadzenia: 2013-07-02
Data modyfikacji: 2013-07-02

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2013-07-02

mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.15.2013 z dnia 2013-07-02 - zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu pn.Wykonanie wraz z dostawą i montażem mebli, szaf-zabudowy do Urzędu Miasta Bielsk Podlaski
	Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty


